
 
ESTADO DE ALAGOAS 

MUNICÍPIO DE FELIZ DESERTO 

 
 

Rua Getúlio Vargas, nº 32 – Centro – Feliz Deserto 
CNPJ 12.242.020/0001-58 

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Ref. Pregão Eletrônico nº 01/2024 

 

  

 A prefeita do Município de Feliz Deserto, no uso de suas atribuições e 

prerrogativas: 

 

 

RESOLVE: 

 

 

HOMOLOGAR o seu objeto em favor das empresas: BARAOSEG LTDA, inscrita no CNPJ: 

53.763.552/0001-18, localizada na RUA CONEGO POLLON, 70, Centro, Sala 01, BARÃO DE 

COTEGIPE-RS, telefone: (54) 9929-8260, email: baraoseg@baraoseg.com.br, neste ato 

representada por sua administradora a Sra. DIANE BERTUOL LONGO, inscrota no CPF nº: 

015.411.630-01 e RG nº 9088024791 SSP/RS; GRACILENE VENANCIO DA SILVA 

CONFECCOES ME, inscrita no CNPJ nº 06.916.292/0001-93, localizada na RUA DONA 

MARIETA QUINTELA CAMPOS TEIXEIRA, 150, Clima Bom, Maceió/AL, telefone: (82)9  

9151-3234, (82) 9674-5033, email: gracileneconfeccoes@gmail.com, neste ato representada 

por sua administradora a Sra. GRACILENE VENANCIO DA SILVA, inscrita non CPF nº 

009.893.904-11 e RG nº 948782 SSP/AL; J B CARDOSO SERVIÇOS DE TRANSPORTES 

LTDA, inscrita no CNPJ: 17.918.110/0001-30; localizada na RUA ANTONIO RAPOSO, 491, 

Bairro: Vilas Boas, CAMPO GRANDE-MS, telefone: (67) 3222-8008, (67) 9691-1983, (67) 

3222-7007, email: jb.cg@outlook.com.br, neste ato representada por seu administrador o Sr. 

JEFFERSON BENITES CARDOSO, inscrito no CPF nº: 002.225.051-41 e RG nº 1050847 

SSP/MS; MELRY JULIENE DOS SANTOS SILVA 05686329400, inscrita no CNPJ nº: 

43.861.920/0001-07, localizada na RUA PROJETADA BANANEIRAS, 411, Bairro: Bananeira, 

Arapiraca/AL, telefone: (82) 9 9843-6501, email: mjdigitalizacoes@gmail.com, neste ato 

representada por sua representante legal a Sra. MELRY JULIENE DOS SANTOS SILVA, 

inscrita no CPF nº 056.863.294-00 e RG nº 2092046 SSP/AL e MF PRODUÇÕES E 

LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº: 26.722.490/0001-23, localizada na RUA. ROCHA 

LIMA, 1420, Bairro: Aldeota, Fortaleza/CE, telefone: (85) 3023-6366, (85) 9 9621-1717, email: 

mfgeradores@hotmail.com, neste ato presentado por seu representante legal, o Sr. MARCUS 

AURÉLIO CASTELO BRANCO FORTALEZA, inscrito no CPF: nº 500.372.183-87 e RG nº 

95002127870 SSP/DF CE, que na ocasião atenderam aos termos do instrumento  

 

 

mailto:baraoseg@baraoseg.com.br
mailto:gracileneconfeccoes@gmail.com
mailto:jb.cg@outlook.com.br
mailto:mjdigitalizacoes@gmail.com
mailto:mfgeradores@hotmail.com


 
ESTADO DE ALAGOAS 

MUNICÍPIO DE FELIZ DESERTO 

 
 

Rua Getúlio Vargas, nº 32 – Centro – Feliz Deserto 
CNPJ 12.242.020/0001-58 

 

convocatório da licitação, para a execução do objeto licitado, ficando as mesmas convocadas 

para assinatura da Ata de Registro de Preços, sob as penas da lei.  

   

 

Feliz Deserto, 05 de Novembro de 2024. 

 

 
 

Rosiana Lima Beltrão Siqueira 
Prefeita 

 


